



# STRUCTOR RISKBYRÅN SÖKER KONSULT INOM RISKHANTERING

## OM OSS

Structor Riskbyrå är ett specialistbolag som arbetar med att utveckla och stödja aktörer i deras arbete med riskhantering, krisberedskap och civilt försvar. Vi vill i våra projekt bidra till en hållbar utveckling mot ett mer resilient samhälle och ha en aktiv roll i samhällets klimatomställning. Idag har vi till exempel långsiktiga projekt för Svenska kraftnät, LKAB, slutförvaret för kärnbränsle och flera inom koldioxidinfångning.

Vi tror på långsiktiga relationer och arbetar nära våra kunder. Hos oss kan du direkt bidra i vår gemensamma utveckling av bolaget, vår verksamhet och samhället omkring oss genom våra projekt. Vi eftersträvar en utvecklande och innovativ arbetsmiljö där vi tar hand om varandra och brinner för att göra skillnad.

Vi prioriterar att utföra våra uppdrag tillsammans. För oss är det mest utvecklande och det är då vi har som roligast! Som medarbetare får du stort inflytande och möter högt engagemang, korta beslutsvägar och varierande uppdrag. Du får en central roll i vårt team av seniora konsulter inom riskhantering.

Dina nya kollegor har en varierad utbildningsbakgrund och olika yrkeserfarenheter. Vinstdelning, flexibel arbetstid, friskvårdsbidrag och förmånlig pensions- samt sjukvårdsförsäkring är självklarheter hos oss.

De flesta av våra medarbetare utgår från vårt kontor i Stockholm men vi har uppdrag i hela landet – just nu från Malmö till Kiruna.

## OM DIG

Vi söker dig som vill jobba med riskhantering, och har några eller många års erfarenhet. Vi ser att du är prestigelös, lösningsorienterad och vill ha ett spännande och utvecklande jobb som gör skillnad. Det är meriterande om du har erfarenhet av arbete med riskhantering kopplat till farlig verksamhet, Seveso eller industriprojekt.

Som grupp värderar vi engagemang, nyfikenhet och delaktighet och vi söker dig som med ett heljärtat riskfokus vill vara med att utveckla oss till den ledande aktören inom fältet.

## KONTAKT OCH ANSÖKAN

Maila CV och personligt brev, eller ring, till:

Anna-Karin Davidsson,  
VD Structor Riskbyrå  
[anna-karin.davidsson@structor.se](mailto:anna-karin.davidsson@structor.se)  
+46 722-48 29 26

Structor ser möjligheter. Vi gör det genom att tänka nytt, fritt och tillsammans. Våra signum är specialistkompetens, enkelhet och småskalighet. Detta har gjort oss till ett av Sveriges större och ledande kunskapsföretag inom samhällsbyggnadsområdet. Gruppen består av självständiga och partnerägda konsultbolag. Max en busslast medarbetare i varje bolag innebär delaktighet och korta beslutsvägar. Alla medarbetare inom Structor är konsulter och drivs av samma vilja att se, skapa och förverkliga möjligheter. Structorgruppen består idag av drygt 38 bolag med sammanlagt cirka 500 medarbetare.

STRUCTOR RISKBYRÅN AB, Solnavägen 4, STOCKHOLM Telefon: +46 722-48 29 26

**Structor**